_________________________________________
( наименование организации Профсоюза)

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА  №___  от_____ 20___ года.
Присутствовали: __ членов профкома из ___ избранных.

	СЛУШАЛИ:
	О мотивированном мнении …….. (дается суть рассматриваемого вопроса).

	ПОСТАНОВИЛИ:
	(приводятся пункты постановления, которые приняты по рассматриваемому вопросу).

Председатель

Секретарь